[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
от       апреля  2016 года                                                                                                      №
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района

от 25 декабря 2015 года № 1575
В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69.2 и пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», соглашениями о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского и сельских поселений в границах Белоярского района органам местного самоуправления Белоярского района         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Белоярского района, поселений в границах Белоярского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением администрации Белоярского района от 25 декабря 2015 года № 1575 «О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Белоярского района, поселений в границах Белоярского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (далее – Порядок), следующие изменения:
1) в абзаце первом пункта 1.4 после слов «бюджета района (поселения)» дополнить словами «(при технической возможности формируется в электронном виде с использованием специализированного программного обеспечения для автоматизации бюджетного процесса)»;
2) в пункте 2.11. слова «при формировании бюджета района (поселения)» исключить;
3) наименование приложения 2 к Порядку изложить в следующей редакции: «Отчет о выполнении муниципального задания за 20___ год».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков